CS}\ REPUBLICA DE COLOMBIA
JUZGADO DIECISEIS CIVIL DEL CIRCUITO
: ' ENTRADAS

E . g RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO

28 DE FEBRERO DE 2024

NRO DE PROCESO CLASE DEMANDANTE DEMANDADO ACTUACION DESCRIPCION

PARTE DEMANDANTE SOLICITA OFICIO
CANCELACION ORDEN INSCRIPCION DEMANDA,
EXPEDIENTE REGISTRA SIGLO XXI FUE

SOL ANGELA SUANCHA DE FLOREZ DE ROJAS ENVIADO POR COMPETENCIA JUZGADOS

1111001310301620120044500 | Ordinario FLOREZ PAULINA Al despacho | ~\\ /i £S MUNICIPALES DE LA CIUDAD EL 15-06-
2018 EN CUMPLIMIENTO AUTO 23-05 DEL MISMO
ARO, CONOCIMIENTO QUE FUE ASIGNADO
JUZGADO 66 CIVIL MUNICIPAL DE LA CIUDAD
2(11001310301620160017000 | Verbal RAYOS X DEL HUILA S.A.S. fgﬂ gggI%'LEN Al despacho | LIQUIDACION COSTAS
ANA TERESA VILLAMIL JOSE FRANCISCO ESCRITO RENUNCIA MANDADO Y NUEVO
3|11001310301620160021900 BOJACA VILLAMIL BOJACA Al despacho | 5 ohED GTORGADO PARTE DEMANDADA

Divisorios




11001310301620190005100

11001310301620190012500

11001310301620190015400

11001310301620190020400

11001310301620190086600

11001310301620200022600

10

11001310301620210001800

11

11001310301620210013100

12

11001310301620210042100

Ordinario

Ejecutivo Singular

Ordinario

Divisorios
Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ordinario
Ejecutivo con Titulo Hipotecario

Ejecutivo Singular

MIGUEL ANGEL FLOREZ

CRUZ BLANCAE.P.S. S.

APODERADO JUDICIAL SE PRONUNCIA CON
RESPECTO A LOS DOCUMENTOS PUESTO DE

CALDERON A. Al despacho | Lo SENTE E INFORMA GESTION VERIFICADA
NOTIFICACION CONTRAPARTE
MERY TRIANA DE LIQUIDACION DE COSTAS, SOLICITUD DECRETO
BANCO DE BOGOTA S.A. RODRIGUEZ Al despacho MEDIDA CAUTELAR
SE ALLEGO SUSTITUCION PODER EFECTUADO
PROMOTORA SALITRE SAS | PLINIO MENDOZA NAJAR | Aldespacho | xo 5= m2n Pl ) o rc S (ool o ot e
SE IMPRIME REPORTE DEPOSITOS JUDICIALES,
gﬁ\\lF;'bONs EDUARDO LEON gﬁggéggg REALEON | A despacho | RESPUESTA RECIBIDA JUZGADO 3 DE FAMILIA
DE EJECUCION DE SENTENCIAS
LEONEL SABOGAL CUELLAR |URBAN LAB S.A.S. Al despacho | LIQUIDACION DE COSTAS
ESMERALDA MADELEY YESICA IVON LOPEZ ;
MONCADA OSORIO URRECO Al despacho | LIQUIDACION COSTAS
WILLIAM JAMES PARTE DEMANDADA PRESENTO EL 27-02-2024
I\B/lleglEARgiLD(éAARCMoEsNr A ARISTIZABAL Al despacho | DEMANDA EJECUTIVA COBRO COSTAS Y
FERNANDEZ SOLICITUD DECRETO MEDIDAS CAUTELARES
ROSA BRILLY CUERVO ;
BANCOLOMBIA S.A. CONZALEZ Al despacho | LIQUIDACION COSTAS
OTTO HOFMAN ESPINOSA OSCAR DARIO ALONSO | sec oo | LIQUIDACION DE COSTAS

ALONSO

MENDEZ




13

11001310301620210046100

14

11001310301620210047700

15

11001310301620220014600

16

11001310301620220017400

17

11001310301620220033900

18

11001310301620230007500

19

11001310301620230013700

Ordinario

Ejecutivo con Titulo Hipotecario
Abreviado

Ejecutivo Singular

Abreviado

Abreviado

Ejecutivo Singular

ZULMA ANGELICA TATIANA

GMOVIL SAS., ALLEGO EL 08-02-2024 ESCRITO
Y ANEXOS LLAMAMIENTO EN GARANTIA
CONFORME AL REQUERIMIENTO EFECTUADO

GMOVIL SAS Al despacho | AUTO ANTERIOR, INDICA QUE FUE APORTADO
GOMEZ VASQUEZ CON LA CONTESTACION, SE EFECTUA
LIQUIDACION COSTAS DISPUESTA A FAVOR DE
LA COMPARIA SEGUROS BOLIVAR S.A.
JUZGADO 3 CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCION DE
RUBY JANETH HERRERA SENTENCIAS COMUNICA EMBARGO
BANCO DAVIVIENDA S.A. CRUZ Al despacho | pe ANENTES, SE EFECTUA LIQUIDACION
COSTAS.
RICARDO JOSE CUERVO .
BANCO DE OCCIDENTE S. A. MUEHLBAUER Al despacho | LIQUIDACION COSTAS
Cl PROMOTORA MINERA )
ENEL COLOMBIA S.A. ESP GLOBAL SAS. Al despacho | LIQUIDACION DE COSTAS
NELSY YOLIMA ]
BANCO DAVIVIENDA S.A. BEJARANG MALDONADG | Al despacho | LIQUIDACION COSTAS
RODRIGO ANDRES .
BANCO DAVIVIENDA S.A. VARGAS SANCHES Al despacho | LIQUIDACION COSTAS
ARS NOVA MARIA ANDREA DIAZ PARTE DEMANDANTE SOLICITA TERMINACION
Al despacho

CONSTRUCCIONES SAS

LEYVA

PROCESO POR PAGO TOTAL OBLIGACION




20

11001310301620230029300

21

11001310301620230044900

Divisorios

Ordinario

LUIS ALFREDO PAEZ
QUIROGA

ROSA ELENA PAEZ
QUIROGA

Al despacho

ATENDIENDO ESCRITO DE NULIDAD
PRESENTADO EL 08-02-2024 APODERADA
JUDICIAL DEMANDADOS AMPARADOS POR
POBRES, QUIEN ACEPTO CARGO, ESCRITO DE
ACLARACION 09-02-2024, CORRIO TRASLADO
DE ESTOS A SU CONTRAPARTE, EL QUE
VENCIO EL 15-02-2024 Y 16-02-2024
RESPECTIVAMENTE, EN SILENCIO. IGUALMENTE
ALLEGO EL 09-04-2024 ESCRITO DE
CONTESTACION DEMANDA. OFICINA REGISTRO
INFORMA INSCRIPCION DEMANDA

BLANCA LIGIA SALGADO

JUAN DAVID CUADRADO
GISA

Al despacho

ATENDIENDO RESPUESTA OFICIOS LIBRADOS




22

11001310301620230051600

23

11001310301620230052400

24

11001310301620240008000

25

11001310301620240008100

Ejecutivo Singular

Ordinario

Ordinario

Ejecutivo Singular

JOSE WILLIAM OSORIO

ATENDIENDO CONSTANCIA DE NOTIFICACION
EFECTUADA AL DEMANDADO EL 08-02-2024,
CONFORME A ESTA, TERMINO PARA

BANCOLOMBIA S.A. OSORIO Al despacho | £y CERCIONAR LE VENCIO EL 26-02-2024, FECHA
ESTA ULTIMA EN QUE DICHA PARTE ALLEGO
PODER

é‘j\AB'\FLESQNC'SCO URDANETA| bABLO RIVERA CAMPOS | Al despacho | RESPUESTAS OFICIOS LIBRADOS

SINCROMOTORS SOCIEDAD | oo ne ,

g\NAo[\uMA - SINCROMOTORS || =20 v Al despacho | RESOLVER ADMISION DEMANDA

REINALDO ALEXIS ROJAS OSCAR VIZCAINO Al despacho | RESOVLER ADMISION DEMANDA

RODRIGUEZ

HERNANDEZ




