

## REPÚBLICA DE COLOMBIA RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO JUZGADO DIECISEIS CIVIL DEL CIRCUITO ENTRADAS

## 28 DE FEBRERO DE 2024

	NRO DE PROCESO	CLASE	DEMANDANTE	DEMANDADO	ACTUACION	DESCRIPCION
1	11001310301620120044500	Ordinario	SOL ANGELA SUANCHA DE FLOREZ	FLOREZ DE ROJAS PAULINA	Al despacho	PARTE DEMANDANTE SOLICITA OFICIO CANCELACIÓN ORDEN INSCRIPCIÓN DEMANDA, EXPEDIENTE REGISTRA SIGLO XXI FUE ENVIADO POR COMPETENCIA JUZGADOS CIVILES MUNICIPALES DE LA CIUDAD EL 15-06- 2018 EN CUMPLIMIENTO AUTO 23-05 DEL MISMO AÑO, CONOCIMIENTO QUE FUE ASIGNADO JUZGADO 66 CIVIL MUNICIPAL DE LA CIUDAD
2	11001310301620160017000	Verbal	RAYOS X DEL HUILA S.A.S.	SALUDCOOP EN LIQUIDACION	Al despacho	LIQUIDACIÓN COSTAS
3	11001310301620160021900	Divisorios	ANA TERESA VILLAMIL BOJACA	JOSE FRANCISCO VILLAMIL BOJACA	Al despacho	ESCRITO RENUNCIA MANDADO Y NUEVO PODER OTORGADO PARTE DEMANDADA

4	11001310301620190005100	Ordinario	MIGUEL ANGEL FLOREZ CALDERON	CRUZ BLANCA E.P.S. S. A.	Al despacho	APODERADO JUDICIAL SE PRONUNCIA CON RESPECTO A LOS DOCUMENTOS PUESTO DE PRESENTE, E INFORMA GESTIÓN VERIFICADA NOTIFICACIÓN CONTRAPARTE
5	11001310301620190012500	Ejecutivo Singular	BANCO DE BOGOTA S.A.	MERY TRIANA DE RODRIGUEZ	Al despacho	LIQUIDACIÓN DE COSTAS, SOLICITUD DECRETO MEDIDA CAUTELAR
6	11001310301620190015400	Ordinario	PROMOTORA SALITRE SAS	PLINIO MENDOZA NAJAR	Al despacho	SE ALLEGÓ SUSTITUCIÓN PODER EFECTUADO ABOGADO ALIX MARÍA SINISTERRA MARTINEZ
7	11001310301620190020400		CARLOS EDUARDO LEON PINZON	NANCY ANDREA LEON GUERRERO	Al despacho	SE IMPRIME REPORTE DEPÓSITOS JUDICIALES, RESPUESTA RECIBIDA JUZGADO 3 DE FAMILIA DE EJECUCIÓN DE SENTENCIAS
	440040400040004000000	Divisorios	LEONEL OAROOM OUTLAR	LIDDANII AD O A O		LIQUIDAQIÁN DE QUETAQ
	11001310301620190086600	Ejecutivo Singular	LEONEL SABOGAL CUELLAR ESMERALDA MADELEY	URBAN LAB S.A.S. YESICA IVON LOPEZ	Al despacho	LIQUIDACIÓN DE COSTAS
9	11001310301620200022600	Ejecutivo Singular	MONCADA OSORIO	URREGO	Al despacho	LIQUIDACIÓN COSTAS
10	11001310301620210001800		MARIA DEL CARMEN BECERRA DE ACOSTA	WILLIAM JAMES ARISTIZABAL FERNANDEZ	Al despacho	PARTE DEMANDADA PRESENTÓ EL 27-02-2024 DEMANDA EJECUTIVA COBRO COSTAS Y SOLICITUD DECRETO MEDIDAS CAUTELARES
<b>-</b>		Ordinario	DANIGO ONDV. C.:	ROSA BRILLY CUERVO		
11	11001310301620210013100	Ejecutivo con Título Hipotecario	BANCOLOMBIA S.A.	GONZALEZ	Al despacho	LIQUIDACIÓN COSTAS
12	11001310301620210042100	Ejecutivo Singular	OTTO HOFMAN ESPINOSA ALONSO	OSCAR DARIO ALONSO MENDEZ	Al despacho	LIQUIDACIÓN DE COSTAS

13	11001310301620210046100	Ordinario	ZULMA ANGELICA TATIANA GOMEZ VASQUEZ	GMOVIL SAS	Al despacho	GMOVIL SAS., ALLEGÓ EL 08-02-2024 ESCRITO Y ANEXOS LLAMAMIENTO EN GARANTÍA CONFORME AL REQUERIMIENTO EFECTUADO AUTO ANTERIOR, INDICA QUE FUE APORTADO CON LA CONTESTACIÓN, SE EFECTÚA LIQUIDACIÓN COSTAS DISPUESTA A FAVOR DE LA COMPAÑÍA SEGUROS BOLÍVAR S.A.
14	11001310301620210047700		BANCO DAVIVIENDA S.A.	RUBY JANETH HERRERA CRUZ	Al despacho	JUZGADO 3 CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCIÓN DE SENTENCIAS COMUNICA EMBARGO REMANENTES, SE EFECTÚA LIQUIDACIÓN COSTAS.
15	11001310301620220014600	Ejecutivo con Título Hipotecario	BANCO DE OCCIDENTE S. A.	RICARDO JOSE CUERVO	Al despacho	LIQUIDACIÓN COSTAS
	11001310301620220017400	Abreviado	ENEL COLOMBIA S.A. ESP	MUEHLBAUER CI PROMOTORA MINERA	Al despacho	LIQUIDACIÓN DE COSTAS
	11001310301620220033900	Ejecutivo Singular	BANCO DAVIVIENDA S.A.	GLOBAL S.A.S.  NELSY YOLIMA	Al despacho	LIQUIDACIÓN COSTAS
	11001310301620230007500	Abraviada	BANCO DAVIVIENDA S.A.	BEJARANO MALDONADO RODRIGO ANDRES VARGAS SANCHEZ	Al despacho	LIQUIDACIÓN COSTAS
19	11001310301620230013700	Abreviado  Ejecutivo Singular	ARS NOVA CONSTRUCCIONES SAS	MARIA ANDREA DIAZ LEYVA	Al despacho	PARTE DEMANDANTE SOLICITA TERMINACIÓN PROCESO POR PAGO TOTAL OBLIGACIÓN

20	11001310301620230029300	
21	11001310301620230044900	Divisorios Ordinario

LUIS ALFREDO PAEZ QUIROGA	ROSA ELENA PAEZ QUIROGA	Al despacho	ATENDIENDO ESCRITO DE NULIDAD PRESENTADO EL 08-02-2024 APODERADA JUDICIAL DEMANDADOS AMPARADOS POR POBRES, QUIEN ACEPTÓ CARGO, ESCRITO DE ACLARACIÓN 09-02-2024, CORRIÓ TRASLADO DE ESTOS A SU CONTRAPARTE, EL QUE VENCIÓ EL 15-02-2024 Y 16-02-2024 RESPECTIVAMENTE, EN SILENCIO. IGUALMENTE ALLEGÓ EL 09-04-2024 ESCRITO DE CONTESTACIÓN DEMANDA. OFICINA REGISTRO INFORMA INSCRIPCIÓN DEMANDA
BLANCA LIGIA SALGADO	JUAN DAVID CUADRADO GISA	Al despacho	ATENDIENDO RESPUESTA OFICIOS LIBRADOS

22	11001310301620230051600	Ejecutivo Singular	BANCOLOMBIA S.A.	JOSE WILLIAM OSORIO OSORIO	Al doopoobo	ATENDIENDO CONSTANCIA DE NOTIFICACIÓN EFECTUADA AL DEMANDADO EL 08-02-2024, CONFORME A ESTA, TÉRMINO PARA EXCEPCIONAR LE VENCIÓ EL 26-02-2024, FECHA ESTA ÚLTIMA EN QUE DICHA PARTE ALLEGÓ PODER
23	11001310301620230052400	Ordinario	JUAN FRANCISCO URDANETA CABRERA	PABLO RIVERA CAMPOS	Al despacho	RESPUESTAS OFICIOS LIBRADOS
24	11001310301620240008000	Ordinario	SINCROMOTORS SOCIEDAD ANONIMA - SINCROMOTORS S.A	PERSONAS INDETERMINADA	Al despacho	RESOLVER ADMISIÓN DEMANDA
25	11001310301620240008100	Ejecutivo Singular	REINALDO ALEXIS ROJAS RODRIGUEZ	OSCAR VIZCAINO HERNANDEZ	Al despacho	RESOVLER ADMISIÓN DEMANDA